｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：原職字第1140001341號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(114H500328_1_09163554299.pdf、114H500328_2_09163554299.pdf)

檢送本校辦理「第二屆中原大學職涯輔導心得競賽」活動

簡章及宣傳海報各1份，請貴校惠予協助宣傳，並鼓勵學
生（含外籍生）踴躍報名參賽，詳如說明，請查照。

為鼓勵大專校院學生參與各項職涯輔導課程與活動，進行

職涯探索及職涯發展實踐。藉由此競賽分享參與職涯輔導

活動紀錄與感想，進而活絡大專校院職涯輔導風氣，開拓

學生多元職涯進路。

本競賽作品徵件報名時程：即日起至114年5月9日止17時
止。

參加資格：

公私立大專校院在學生（含五年制專科學校四年級以

上），在學期間參與校內或跨校之職涯輔導課程或活動

者。

圖文類限以「個人」報名；影音類可選擇「個人」或

「組隊」其中1項參加，組隊報名人數至多 5 人（含隊
長），並派1名隊長為代表人。
個人或組隊報名，每類型皆限以1件作品參賽；影音類
不可同時以「個人」及「組隊」參加。

地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：鍾昭任
聯絡電話：03-2651573
傳真：03-2658888
電子信箱：kevin1375tw01@cycu.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共2頁

職涯發展中心 114/04/10

1140003604

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

競賽相關事宜簡述如下：

影音類：作品主題須為參賽者於在學期間，參與大專校

院所主辦的各類職涯輔導活動，並於參與期間進行相關

影音的題材蒐集或紀錄後進行創作。

圖文類：作品內容傳達參與職涯輔導課程或活動的經驗

分享，以及對於自我職涯發展相關議題（如：職涯探

索、職涯規劃等）的心得反思回饋。

依據競賽規範提交報名表及相關作品授權與同意書資

料。

報名網址：https://reurl.cc/EVXkna。
如有未盡事宜，請洽詢本競賽承辦人鍾先生。

正本：公私立大專校院

副本：本校職涯輔導中心

四、

(一)

(二)

(三)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/10
08:07:03

第2頁，共2頁

職涯發展中心 114/04/10

1140003604